XVII ESCALADA AL TORREON - CTO CyL CxM Verticales 2025
3 Agosto 2025

Finalizados (81)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
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2
37

5

4
36

1
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3
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57
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1
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26
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9
42
84
54
35
77
10
30
60
87
45
40
19
64
59
12
71

Diego GARCIA MARTIN

lvan ROMAN HIERRO

Juan RODRIGUEZ MEDINA
Eduardo HERNANDEZ BENITO
Rodrigo AMORES GONZALEZ
lgor AYALA OGUETA

Jorge Daniel RODRIGUEZ GAGO
Adrian MARTIN SANCHEZ

Alvaro CASTRO LOPEZ

Alejandro SANCHEZ RAMOS
Gorka MEDIAVILLA BRIONES
Gabriel PALLAS GARCIA

Andres OSLE ALONSO

Angel DE LA ENCARNACION MORENO
Veronica SANCHEZ ROMERO
lvan Celestino LOPEZ MARTINEZ
Fernando BORRAJO DEL RIO
Rafael JUARROS HERNANDEZ
Fernando RUIZ PUENTE

Oscar GARCIA SAS

Jon BARQUIN DIEZ

Guillermo AMENGUAL PLIEGO
Ruben FERREIRA GONZALEZ
Carlos MATEOS LOPEZ

Garazi SAMPEDRO ARANDO
Rodrigo BASCONES RUIZ

David LORENTE LORENZO

Angel ZARZA LORENZO

Victor BORGES RAMOS

Jose Luis IGLESIAS CASTANO
Jose Angel DOMINGO MORENO
Marcos VILLEGAS LOPEZ

Lara DE CASTRO CASARES
Jorge REZA FERNANDEZ

Maria De Los Ang TORIO ANTOLIN
Noe LUENGO

David AZCARATE AMOR

Silvia GARCIA DE DIEGO

Marina CUESTA CHANES

Gabriel RUIZ SILIO

Daniel DE MIER POLANCO

Ruben MARTIN SANCHEZ

Noa MEDIAVILLA BRIONES
Roberto DIEZ PEREZ

Julio LUENGO REQUENA

Higinio Francisc ARRIBAS CUBERO
Elena GARCIA BARRIOS

Carlos AGUIRIANO GUTIERREZ
Marcos PORDOMINGO HERRERO
Salvador SAINZ TRASCASA
Francisco Javier OLMEDO SERRANO
Francisco FRANCO ALONSO
Rodrigo MARTIN PUENTE

Javier BISBAL MARTIN

Juan Manuel ESCUDERO PARRILLA
Sergio BARRERA LOPEZ

KMYV - General por tiempos
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1:
:00:59
:01:39
:01:41
:03:20
:03:30
:04:04
:04:17
:04:19
:04:23
:04:31
:04:55
:05:30
:05:37
:06:00
:06:40
:08:10
:08:28
:08:44
:09:01
:09:21
:09:49
:10:00
:10:02
:10:39
:10:42
:11:10
11:11
:11:34
:12:09
:12:48
:13:44
:14:32
:14:35
:14:56
:15:18
:15:45
:16:49
:17:30
:17:33
:18:10
:18:23
:18:59
:19:22
:19:41
:19:54
:20:36
:21:19
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00:24

cLuUB

C.d. Dlc Trail Team

C.d. Solorunners Valladolid
C.d. Mirandes De Montafia
C.d. DIc Trail Team

C.d. Running Aguilar

C.d. Mirandes De Montafia
C.d. Jabalies De Puebla De Lil
C.d. Atletismo Arroyo

C.d.fed. Cxm Guardo

C.d. Gredos De Montafa
Independiente

C.d. Mirandes De Montafia
La Brafa Solorunners

Cde Todovertical+
Independiente

C.d. Running Aguilar

Cde Valle De Pielagos
Independiente

Ferifiak Team

C.d. Correcaminos Carbajosa
Independiente

C.d. Grupo De Montafia Diego De
C.d. Astorga Running
Todovertical

Gaikar Zortzietakoak K.e.
Independiente

C.d. Orientacion Rio Carrion
Zamora Corre-adarsa
Independiente

Independiente

C.d. Nevada

C.d. Montafia Modubeos

C.d. Running Aguilar

Asesou

Independiente

C.d. Running Aguilar
Aixemendi Kirolak

C.d. Puentecillas Palencia
C.d. Xtrem Covaleda

C.d. Montafia Modubeos

C.d. Running Aguilar
Independiente

Independiente

C.d. Ribera Pisuerga Pesca Y M
Independiente

C.d. Montafia Y Escalada Ojanco
C.d. Ultrail

Etorkizuna Mendi Taldea

C.d. Montafia Y Escalada Ojanco
Independiente

C.d.fed. Trail Running Zaratan
C.d. Montafiera Zamorana
Atl.briviesca-petronor

Dendro

C.d. Atletico Aguzo
Independiente

Hsalida

T_meta

9:53:28

10:47:17

9:44:16

10:38:29

9:52:42

10:48:12

9:52:40

10:50:26

9:44:13

10:42:07

9:53:50

10:52:31

9:49:48

10:48:49

9:50:27

10:49:30

9:43:47

10:44:11

9:49:40

10:50:39

9:35:21

10:37:00

9:53:30

10:55:11

9:38:28

10:41:48

9:40:21

10:43:51

9:48:14

10:52:18

9:41:54

10:46:11

9:39:22

10:43:41

9:34:53

10:39:16

9:36:29

10:41:00

9:51:38

10:56:33

9:42:18

10:47:48

9:49:50

10:55:27

9:50:59

10:56:59

9:38:18

10:44:58

9:40:59

10:49:09

9:36:19

10:44:47

9:44:47

10:53:31

9:32:40

10:41:41

9:42:54

10:52:15

9:36:31

10:46:20

9:45:57

10:55:57

9:37:31

10:47:33

9:46:23

10:57:02

9:41:10

10:51:52

9:45:41

10:56:51

9:36:54

10:48:05

9:41:33

10:53:07

9:47:47

10:59:56

9:48:11

11:00:59

9:51:41

11:05:25

9:43:14

10:57:46

9:32:30

10:47:05

9:39:51

10:54:47

9:44:56

11:00:14

9:34:51

10:50:36

9:51:16

11:08:05

9:46:00

11:03:30

9:38:44

10:56:17

9:32:37

10:50:47

9:42:59

11:01:22

9:43:31

11:02:30

9:49:08

11:08:30

9:37:29

10:57:10

9:40:30

11:00:24

9:50:55

11:11:31

9:36:22

10:57:41
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XVII ESCALADA AL TORREON - CTO CyL CxM Verticales 2025

Finalizados (81)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
57 38 Andres CHARRO FERNANDEZ
58 51 Maria SUSIN ESPEJA
59 82 Alejandro OLANETA GRWALBA
60 43 Adolfo COMBA FERNANDEZ
61 78 Luis Javier MEDIAVILLA FRECHILLA
62 56 Laura BENITO BUSTAMANTE
63 14 Jose Antonio SERRANO PEREZ
64 6 Luis Angel MONTERRUBIO ALVAREZ
65 62 Anton CASTINEIRA REDONDO
66 7 Luis MEDIAVILLA SERRANO
67 24 Cristina RIOS AVILES
68 49 Victor OJEA HONISETT
69 29 Iris LUENGO GONZALEZ
70 67 Pedro DIEZ GARCIA
71 52 Silvia REVILLA GARCIA
72 32 Elsa GIRBET GOMEZ
73 80 Moises LAVIN CASUSO
74 73 Javier SERRANO

75 75 Imanol TELLETXEA MARTINEZ
76 8 Jorge HERRERO GENTO

77 88 Mario MAGNAC-PENA

78 72 Magnac OLVIER

79 81 Merwan RAMDANI

80 25 Naroa ARRIBAS CAVIA

81 27 Africa CRESPO DELGADO

Retirados (1)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
55 Patricia DIEZ

No Presentados (5)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
20 Sergio SANTOS HERNANDEZ
21 Sonia MARTIN VENTURA
41 Jesus Javier MARTIN DIENTE
79 AlexDAVIES
83 Fernando RODRIGUEZ FERNANDEZ

3 Agosto 2025

KMYV - General por tiempos

o

CAT sCat sCat CTO TIEMPO

ABM VCM 3 Sl 1:21:31
ABF no 1:22:00
ABM no 1:23:14
ABM VBM 15 Sl 1:23:42
ABM no 1:23:59
ABF VAF 2 no 1:24:00
ABM VCM 4 Sl 1:24:24
ABM VAM 12 Sl 1:24:55
ABM VAM 13 no 1:25:09
ABM VCM 5 Sl 1:25:30
ABF Sl 1:25:34
ABM no 1:27:23
JVF 1 Sl 1:28:43
JNM 2 no 1:28:54
ABF VAF 3 no 1:29:08
ABF VAF 4 no 1:31:44
ABM VCM 6 no 1:36:09
ABM VAM 14 no 1:37:00
ABM no 1:38:31
ABM VAM 15 Sl 1:42:27
JVM 7 no 1:44:09
ABM VBM 16 no 1:44:33
ABM no 1:57:12
JVF 2 Sl 2:08:17
JVF 3 Sl 2:08:29

o

CAT sCat sCat CTO TIEMPO
ABF VAF no

o

CAT sCat sCat CTO TIEMPO

ABM Sl
ABF Sl
ABM VAM Sl
ABM VBM no
ABM no
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cLuUB

C.d. Universidad De Leon
Asesou

Independiente

Independiente

Independiente

Independiente

C.d. Atletismo Clinicas Fisior
C.d. Alpino Montafia Palentina
Terras De Buron

C.d. La Escalerilla

C.d. Montafia Y Escalada Ojanco
Alpha Team

C.d. Running Aguilar
C.n.helios

C.d. Running Aguilar
Aixemendi Kirolak
Independiente

Independiente

Independiente

C.d. La Escalerilla
Independiente
Independiente
Independiente

C.d. Montafia Modubeos
C.d. Running Aguilar

cLuUB
Independiente

cLuUB

C.d. Montafiera Zamorana
Independiente
C.d.solorunners Valladolid
Independiente
Independiente

Hsalida

T_meta

9:44:05

11:05:36

9:41:13

11:03:13

9:33:33

10:56:47

9:43:26

11:07:08

9:34:22

10:58:21

9:39:33

11:03:33

9:50:13

11:14:37

9:53:02

11:17:57

9:38:08

11:03:17

9:52:20

11:17:50

9:48:01

11:13:35

9:42:00

11:09:23

9:46:35

11:15:18

9:37:00

11:05:54

9:41:00

11:10:08

9:45:34

11:17:18

9:33:51

11:10:00

9:35:26

10:57:26

9:35:20

11:13:51

9:51:43

11:34:10

9:33:16

11:17:25

9:35:49

11:20:22

9:33:38

11:30:50

9:47:59

11:56:16

9:47:49

11:56:18

Hsalida

T_meta

9:40:48] |

Hsalida

T_meta

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00
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0:15:00

No llevar material obligatorio
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